
 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 

 
 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 2025 
 
Oggetto: Approvazione atti della selezione per l’individuazione di una risorsa per il conferimento di un incarico di 

lavoro autonomo di supporto alla ricerca per la realizzazione delle attività dal titolo “Supporto esperto per le fasi di 

pianificazione, reportistica tecnica, rendicontazione e audit dei progetti di ricerca”, relativamente al progetto 

“NANOSALUS - Nanomateriali Terapeutici a Delivery Ottimizzato per la Salute Umana” Prog n. F/310152/02/X56 - 

CUP: B79J23000620005 - COR: 15811026, approvato e finanziato dal Bando Fondo per la Crescita Sostenibile - 

Accordi per l'innovazione di cui al D.M. 31 dicembre 2021 e D.D. 18 marzo 2022, Responsabile scientifico: prof. 

Flavio Rizzolio. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo (D.R. 

n. 914/2011 prot. n. 23361-I/3 del 27/10/2011) successivamente modificato con D.R. n.321/prot.16856 
del 22/04/2014 e D.R. n. 548 del 10 luglio 2019); 

VISTO  il bando rep. n. 975/2025 prot. n. 265934 del 30/10/2025 per la selezione pubblica per l’individuazione di 
una risorsa per la realizzazione delle attività del progetto dal titolo "NANOSALUS - Nanomateriali 
Terapeutici a Delivery Ottimizzato per la Salute Umana” Prog n. F/310152/02/X56 - CUP: 
B79J23000620005 - COR: 15811026, approvato e finanziato dal Bando Fondo per la Crescita 
Sostenibile - Accordi per l'innovazione di cui al D.M. 31 dicembre 2021 e D.D. 18 marzo 2022, 
Responsabile scientifico: prof. Flavio Rizzolio; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 
1014/2025, prot. n. 272736 del 07/11/2025; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai 

regolamenti di Ateneo; 
VISTO              il D.R. n. 1090/2023 Prot. n. 224517 del 28/09/2023 di nomina del prof. Maurizio Selva a Direttore del 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi per lo scorcio del triennio accademico 2023/24 – 
2025/26; 

RICHIAMATA    la Delibera di Dipartimento num.11, deleghe amministrative per il Direttore per l’anno 2025, del Consiglio 
di Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi del 21/01/2025; 

 
DECRETA  

 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 

1014/2025, prot. n. 272736 del 07/11/2025, relativi alla selezione pubblica per l’individuazione di una risorsa per il 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo di supporto alla ricerca per la realizzazione delle attività dal titolo “Supporto 

esperto per le fasi di pianificazione, reportistica tecnica, rendicontazione e audit dei progetti di ricerca”, relativamente al 

progetto “NANOSALUS - Nanomateriali Terapeutici a Delivery Ottimizzato per la Salute Umana” Prog n. F/310152/02/X56 - 

CUP: B79J23000620005 - COR: 15811026, approvato e finanziato dal Bando Fondo per la Crescita Sostenibile - Accordi 

per l'innovazione di cui al D.M. 31 dicembre 2021 e D.D. 18 marzo 2022, Responsabile scientifico: prof. Flavio Rizzolio. 

 

Procedura bandita con provvedimento Rep. 975/2025 prot. n. 265934 del 30/10/2025. 

 

Art. 2 Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata:  
 
- Dott.ssa Marzia Milintenda 
 

Art. 3 Il conferimento dell'incarico alla Dott. ssa Marzia Milintenda risultata vincitrice della selezione. 

 

Art. 4 l presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle pagine web dedicate 

come da bando. 

 

 



 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 

 
 

 

 
Venezia,  

 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Maurizio Selva 

                      f.to digitalmente ex art.24 Dlgs 82/2005 (CAD) e ss.mm.ii. 
 
 
 
 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
LA SEGRETARIA Di DIPARTIMENTO: Sig.ra Sonia Barizza 

 
 


		2025-11-26T09:30:47+0100
	IT
	Maurizio Selva




